
Rada Powiatu w Końskich

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Protokół Nr 2417/2022

Obrady rozpoczęto 23 września 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:25 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków.

Obecni:
1. Michał Cichocki
2. Marian Król
3. Jarosław Lasata
4. Danuta Leśniewicz

5. Robert Plech

Posiedzenie otworzył obradom przewodniczył Marian Król - Wiceprzewodniczący

Komisji.

Ad.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wiceprzewodniczący Komisji Marian Król poinformował, że porządek obrad został

przekazany radnym wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu komisji.

Wobec braku uwag poddał pod głosowanieprzyjęcieporządkuobrad.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (3)
Michał Cichocki, Marian Król , Danuta Leśniewicz

NIEOBECNI (2)
Jarosław Lasota, Robert Plech

Poniższy porządekobrad został przyjęty jednogłośnie.

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zaopiniowanie wniosków Rady Miejskiej w Końskich skierowanych do Rady Powiatu

w dniu 6 lipca 2022 r.
4. Zaopiniowanie petycji Rady Miejskiej w Końskich skierowanej do Rady Powiatu w dniu

6 lipca 2022 r.
5. Zaopiniowanie skargi na działalność Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

przekazanej przez Ministerstwo Zdrowia w dniu 12 lipca 2022 r.
6. Sprawy różne
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Ad.3.
Zaopiniowanie wniosków Rady Miejskiej w Końskich skierowanych do Rady Powiatu w dniu
6 lipca 2022 r.

Wiceprzewodniczący Komisji Marian Król oznajmił, że zgodnie z przyjętym na ostatnim
posiedzeniu stanowiskiem, przygotowany został projekt uchwały Komisji, którego treść

została przekazana radnym wraz z zawiadomieniem.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie
zaopiniowania wniosków Rady Miejskiej w Końskich.

Glosowano w sprawie:
podjęcie uchwały komisji w sprawie zaopiniowania wniosków Rady Miejskiej w Końskich.

Wyniki glosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (3)
Michał Cichocki, Marian Król, Danuta Leśniewicz

NIEOBECNI (2)
Jarosław Lasota, Robert Plech

!

Komisja jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XX/V/S/2022 w sprawie zaopiniowania
wniosków Rady Miejskiej w Kotiskicli.

Uchwala stanowi integralną część niniejszego protokolu.

Ad.4 .
Zaopiniowanie petycji Rady Miejskiej w Końskich skierowanej do Rady Powiatu w dniu
6 lipca 2022 r.

Wiceprzewodniczący Komisji Marian Król poinformował, że podobnie jak w poprzednim
punkcie zgodnie z przyjętym na ostatnim posiedzeniu stanowiskiem, został przygotowany
projekt uchwały komisji w sprawie zaopiniowania petycji Rady Miejskiej w Końskich.

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Bogacka-Urban - Radca Prawny.

Pytań nie bylo. Dyskusji nie prowadzono.

Glosowano w sprawie:
podjęcie uchwały komisji w sprawie zaopiniowania petycji Rady Miejskiej w Końskich.

Wyniki glosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (3)
Michał Cichocki, Marian Król, Danuta Leśniewicz

NIEOBECNI (2)
Jarosław Lasota, Robert Plech

Komisja jednogłośnie podjęła Uchwalę Nr XXIV/6/2022 w sprawie zaopiniowania petycji
Rady Miejskiej w Końskich.

Uchwala stanowi integralną część niniejszego protokołu.
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Ad.S.
Zaopiniowanie skargi na działalność Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

przekazanej przez Ministerstwo Zdrowia w dniu 12 lipca 2022 r.

Wobec braku uwag do treści projektu uchwały w sprawie zaopiniowania skargi na działalność

Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich, przekazanej przez Ministerstwo Zdrowia
w dniu 12 lipca 2022 r. przystąpiono do głosowania.

Glosowano w sprawie:
podjęcie uchwały komisji w sprawie zaopiniowania skargi na działalność Dyrektora Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Końskich.

Wyniki glosowania
ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (2)
Marian Król , Danuta Leśniewicz

WSTRZYMUJĘSIĘ (1)
Michał Cichocki
NIEOBECNI (2)
Jarosław Lasota, Robert Plech

Komisja większosciq głosów podjęła Uchwałę Nr XXIVI712022 w sprawie zaopiniowania
skargi na działalnośćDyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

Uchwała stanowi integralnq część niniejszego protokołu.

Ad.6.
Spraw różnych nie było .

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Komisji podziękował

za uczestnictwo i ogłosił zakończenie posiedzenia.

WiceprzewodniczącyKomisji
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Przygotował(a): Iwona Cholewa

przygotowano przy pomocy programu eSesja .pl
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